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فروردین
به خانه و  این قرارداد  اگر  به ویژه  ببندید و  امروز قراردادی  اگر قرار است 
املاک مربوط می شود سعی کنید دقت و احتیاط بیشتری به خرج بدهید و متن 

قرارداد را به دقت موردمطالعه قرار دهید. 
اردیبهشت 

امروز ناراحتی یکی از دوستان، اعضای خانواده و یا همکارانتان فکر شما را به 
خود مشغول کرده است. شما از این که چیزی باعث ناراحتی این شخص شده 
است مطمئن هستید، اما او تمایلی به صحبت کردن در مورد این موضوع و 

بیان افکار و احساساتش از خود نشان نمی دهد.
خرداد 

امروز یک نفر پشت سر یکی از دوستانتان حرف هایی خواهد زد که در ابتدا 
با  ارتباط  در  به احتمال زیاد  آنچه می شنوید  را شوکه کنند.  است شما  ممکن 

مسائل مالی خواهد بود. 
تیر 

یافتن پاسخ  امروز شما در مرکز توجه قرار خواهید داشت. دوستانتان برای 
سؤالاتی که می دانند شما جوابشان را در اختیار دارید به سراغتان خواهند آمد. 
شاید آنها بخواهند برای حل مشکلی خانوادگی به شما مراجعه کنند و یا سؤالی 
تخصصی از شما داشته باشند، درهرصورت حل این مسئله بدون پرداختن به 

جزئیات برای شما بسیار دشوار به نظر می رسد.
مرداد 

هیچ  و  است  ناآشنا  شما  برای  کاملًا  که  درزمینه ای  بخواهید  شاید  امروز 
اطلاعاتی در مورد آن ندارید به مطالعه بپردازید. 

شهریور 
یکی از دوستان و یا شاید حتی عشقتان چنان کج خلق و بدرفتار شده است که 
شاید شک کنید آیا این همان شخصی است که می شناسید و برایتان این قدر 

عزیز است.
مهر 

نیاز خواهد  با شما  امروز به همفکری و مشورت  یکی از دوستان نزدیکتان 
داشت و ممکن است بخواهد در مورد بعضی چیزها که زیاد برایتان قابل درک 

نیستند با شما صحبت کند. 
آبان 

امروز مطالعه یک کتاب یا مقاله در مورد ورزش و تغذیه ذهن شما را به شدت 
به خود مشغول خواهد کرد. اگر بخواهید آنچه می خوانید را به عنوان معیار در 

نظر بگیرید خواهید دید که تمام کارهایتان اشتباه هستند!
آذر 

امروز خاطرات و احساسات مربوط به گذشته بار دیگر در وجود شما زنده 
شده و فکرتان را به خود درگیر کرده و در کمال تعجب می بینید که تصاویر 

غیرقابل درکی را به ذهنتان می آورد. 
دی 

شما برای یک کلاس، پروژه و یا یک مسئله حرفه ای مشغول تحقیق در رابطه 
با موضوعی هستید که خیلی سخت تر از آن چیزی که در ابتدا گمان کرده 

بودید به نظر می رسد. 
بهمن 

انجام  در  تا  می کند  پیشنهاد  خانواده تان  اعضای  یا  و  دوستان  از  یکی  امروز 
کاری به شما کمک کند، اما شما احساس می کنید که قصد او از کمک به 

شما چیز دیگری است.  
اسفند

خسته کننده  بسیار  شما  برای  امروز  مادی  مسائل  با  مرتبط  اداری  کارهای 
کنید.  کارها  این  را صرف  زیادی  وقت  بود  خواهید  مجبور  و  بود  خواهند 

کاغذبازی های اداری برای شما همیشه آزاردهنده بوده اند.

ی  ر بسیا
می آیند،   کودک  بازیگران  از 

در چند اثر می درخشند و می روند. دوقلوهای شیرین 
پایتخت از سری اول با این مجموعه همراه شده اند و همزمان با 
خو گرفتن مخاطب با قصه و شخصیت های این مجموعه دنباله دار، 
قد کشیده اند و اقبال این را داشته ا ند که دست کم تا امروز بمانند.
 تصویر وقتی داعشی بالای سرم آمد با تمام وجود گریه می کردم
خانواده  دختران  نقش  بازیگران  اصل،  فرقانی  نیکا  و  سارا 
معمولی،  این روزها نگاه جدی تری به بازیگری دارند و می گویند 

علاقه مندند به معنای واقعی بازیگر شوند.
با این خواهران دوقلو که در عالم واقع نیز، همان قدر معصوم و 
کم حرف به نظر می آیند، گفت وگو کردیم و از انتقادهایی که 

به بازی آ نها در پایتخت 5 مطرح شده است،  پرسیدیم.
سخت ترین سکانسی که در این مجموعه داشتید،  چه بود؟

نیکا:  همه سکانس های این سری از پایتخت که به داعش مربوط 
می شد، سخت بود؛ اما آن قسمتی که نفربر زیر آب رفت برایم 
سخت تر بود. فکر کن آب یخ را روی سرت می ریزند و تو در 

عین حال باید بازی کنی. از سرما گریه می کردم.
فکر  می بینند  که  مردم  بود.  سخت  واقعا  آب  زیر  رفتن  سارا: 
می کنند ما در یک دریاچه رفتیم و اتفاق خاصی نیفتاده است، اما 
واقعا مشکل بود. جای دیگری هم گفته ام، با وجود این  مشکلات، 
ما  به  این  و  می خندیدیم  هم  با  می گذشت.  پشت صحنه خوش 

انرژی می داد.
روز خاصی از کار هست که بیشتر یادتان مانده باشد؟

سارا: همه روزها خوب بود. هیچ روزی نداشتیم که خوش نگذرد. 
اما جلوی دوربین که می رفتیم کار  پشت صحنه شادی داشتیم، 

سخت می شد.
آن صحنه  که یکی از نیروهای داعش بالای سرتان آمد، یکی 
از سکانس های تاثیرگذار این مجموعه است. برای خودتان چه 

حسی داشت؟
نیکا: برای خودمان هم خیلی واقعی و دشوار بود. در آن سکانس 

واقعا و از ته قلبم گریه می کردم.
سارا: خیلی سخت بود. اصلًا باورم نمی شد این سری از پایتخت 
آن قدر برایمان سخت بشود، اما در نهایت خوب از آب درآمد. 
مثلا اولین روزهایی که برای ضبط سکانس های مربوط به داعش 
به شهرک دفاع مقدس رفته بودیم صورتمان را گریم می کردند 
تا آفتاب سوخته به نظر بیاییم، اما بعد از مدتی پوست صورت  مان 

واقعا سوخت.
کدام سکانس از این سری از پایتخت را بیشتر دوست دارید؟

نیکا: همه سکانس ها را دوست دارم، چون دیده ام برایشان زحمت 
کشیده است.

سارا: من هم همین طور اما سکانس تقلب را بیشتر دوست دارم.
از میان پنچ سری پایتخت، کدام فصل را بیشتر دوست دارید؟

سارا: کلا همه قسمت های پایتخت را خیلی دوست دارم، اما چون 
سری پنجم سخت تر بود فکر می کنم بهتر شده باشد.

بازیگری چقدر برایتان جدی است؟
پایتخت یک و 2  اوایل خیلی جدی نمی گرفتیم. مثلا سر  نیکا: 
خیلی برایمان جدی نبود، اما الان به این کار علاقه مند شده ایم و 

واقعا از بازیگری خوشمان می آید. می خواهیم ادامه بدهیم.
برنامه تان برای ادامه این حرفه چیست؟

ما هر کاری  بدهیم.  ادامه اش  نیکا: سعی می کنیم خیلی جدی تر 
که لازم باشد برای بهتر شدن و ماندن در این کار انجام می دهیم. 

امیدوارم در بازیگری پیشرفت کنیم.
باعث  که  کاری  هر  و  بازیگری  کلاس های  در  شرکت  سارا: 

شود بهتر شویم.
یعنی اگر پیشنهاد بازی در کار دیگری مطرح شود،  می پذیرید؟

نیکا: اگر ایران باشیم،  می پذیریم. الان در رفت و آمد هستیم.

پایتخت  اگر  سارا: 
بازی  نقش ها  باشد در همین  داشته  ادامه 

هم  دیگر  در کارهای  دارم  از آن دوست  غیر  البته  می کنیم. 
بازی کنیم و در آینده بازیگر حرفه ای شویم.

تا به حال پیشنهاد دیگری داشته اید؟
پیشنهادهایی داشتیم، اما سر فیلمبرداری پایتخت بودیم.

تا کجا قرار است با پایتخت همکاری کنید؟
باشد ما  ادامه داشته  سارا: فکر می کنم پایتخت تا هر جایی که 

هم هستیم.
شد،  مطرح  پایتخت  از  این سری  در  بازیتان  به  که  انتقادهایی 

شنیده اید؟
نیکا: بله. در اینستاگرام دیدیم که بعضی ها می گفتند چرا آن قدر 
کم دیالوگ می گویید. آخر مقدار دیالوگ ها که دست ما نیست! 
نمی توانیم در این مورد کاری کنیم. تصمیم با نویسندگان است. 
 6 پایتخت  در  امیدوارم  می نویسند.  دیالوگ  قدر  ما همین  برای 

دیالوگ بیشتری داشته باشیم.
یا  می کنید  بازی  بد  چرا  می گویند  مردم  از  بعضی  سارا: 
خودمان  برای  که  نیست  ما  دست  است.  کم  دیالوگ هایتان 
در  می گیرد.  تصمیم  تنابنده  آقای  بگوییم.  و  بنویسیم  دیالوگ 
پایتخت 6 نقش مان پررنگ تر شود. در بین این انتقادها، از یک 
نظر در اینستاگرام خوشم آمد. آقایی نوشته بود این دو بچه به 
خاطر این که در یک شهر کوچک بزرگ شده اند، پدر و مادر 
معمولی هستند، پس  نقی  مثل  دارند و دخترهای کسی  ساده ای 

باید هم همین قدر کم حرف و ساده باشند.
تا به حال از نویسندگان نخواسته اید نقش تان را بیشتر کنند؟

نیکا: گفته ایم، اما به هر حال آقای تنابنده نویسنده است و هر چه 
بعضی ها  می شود.  همان  ما بخواهد  می کنند  فکر 

ن  چو
دیالوگ کمتری داشتیم 

که  سکانسی  هر  واقعا  اما  نکشیدیم،  زحمت 
در آن حضور داشتیم سخت بود،  بخصوص سکانس های آخر و 

قسمت های مربوط به داعش.
یادتان هست چه شد به این مجموعه معرفی شدید؟

نمی آید، چون خیلی  یادم  را  بازیگر شدیم  این که چطور  نیکا: 
کوچک بودیم. هشت ماهمان بود که برای اولین بار در سریال 
»دوباره زندگی« بازی کردیم. بعد از آن آقای سیروس مقدم ما 
را دید و برای نقش بچه های نقی انتخاب شدیم. برای این نقش ها 
دنبال دوقلو می گشتند. شماره مادرم را پیدا کردند، زنگ زدند و 
گفتند ما از بچه های شما برای بازی در یک سریال خوشمان آمده 
البته اول قرار بود ما در یک سکانس بازی کنیم و فقط  است. 
عکس هایمان در سریال باشد، اما آقای تنابنده گفتند بهتر است 

کلا در سریال بمانید و بازی کنید.
رابطه تان با بازیگران در پشت صحنه چگونه است؟

خیلی خوب است.
تقریباً همگی خیلی از شما بزرگ تر هستند.

خانواده  یک  مثل  واقعاً  و  داریم  خوبی  رابطه  اما  است،  درست 
شده ایم.

احساس  یکدیگر  با  کار  سر 
رقابت نمی کنید؟

با  هم  سرکار  نه. 
و  دوست  یکدیگر 

خواهر هستیم.

گفت وگو با سارا و نیکای »پایتخت«:امروزشما

وقتی داعشی بالای سرم آمد با تمام وجود گریه می کردم

شکوفه های انار- کازرونگدایی در زمان قاجار

عکسی از مجموعه فرودستان که توسط »آنتوان خان« در زمان قاجار ثبت شده است.

ازنگاه دوربین
محمدرضا نوکام


